Mat. Nome

1436 ADEILTON CARLOS DOS SANTOS

182 ADEILTON DE OLIVEIRA FIEL

247 ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA

1411 ADRIANO LUIZ DE SOUZA

359 ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA

511 AGMARIO FABIANO SANTOS CONCEICAO

1149 ALAN FERREIRA HORA

1746 ALBERICO VIEIRA DE MELO JUNIOR

1848 ALLAN ADSON DA SILVA SANTOS

1850 ALVINO AQUINO SANTOS JUNIOR

839 ANA CRISTINA CARVALHO BARROS

252 ANA SOARES DE SOUZA

434 ANDERSON NASCIMENTO

1637 ANNA CARLA ANDRADE DA SILVA

1852 ANTONIO AUTRAN SANTOS ALVES

447 ANTONIO MOURA NARCISO

1752 BARBARA TELES RAMOS

Cargo

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - requisitado

3° SARGENTO - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO - requisitado

VIGILANTE - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO - requisitado

CABO - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

ASPIRANTE OFICIAL - requisitado

2° SARGENTO - requisitado

ENFERMEIRA - requisitado

SECRETARIA - requisitado

ASSISTENTE DE ADMINISTRAGAO - requisitado

AGENTE ADMINISTRATIVO - requisitado

CABO - requisitado

SARGENTO - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

Gestao de Recursos Humanos

Funcao

CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DE SECRETARIA

CABO - requisitado

CHEFE DE SECRETARIA

Chefe do Nucleo de Projetos
ASPIRANTE OFICIAL - requisitado
2° SARGENTO - requisitado
ASSESSOR DA DIVISAO DE SERVICO
SOCIAL

CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DE SECRETARIA

ASSESSOR DO COORD. DA DIV. DE A.

ADMINISTRATIVO

CABO - requisitado

SARGENTO - requisitado

CHEFE DA SEC. DA DIV. ADM. DO G.
P.GERAL

Quadro de Servidores Cedidos para o Ministério Publico

Lotacéo
12 PROMOTORIA DE JUSTIGA -
ITAPORANGA D'AJUDA

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

PROMOTORIA DE JUSTICA - MARUIM
PROMOTORIA DE JUSTICA - CARIRA
PROMOTORIA DE JUSTICA - PORTO DA

FOLHA

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

PROMOTORIA DE JUSTICA - GARARU
CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DO
TERCEIRO SETOR

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

CENTRO MEDICO/SG

Cesséo

Ato/Portaria n® Data

Na&o se aplica

Na&o se aplica

N&o se aplica

Né&o se aplica

Né&o se aplica

N&o se aplica

Na&o se aplica

275/2014

Nao se aplica

Né&o se aplica

1017/2014

PROMOTORIA DE JUSTICA - ITABAIANINHA Né&o se aplica

PROMOTORIA DE JUSTICA - JAPARATUBA N&o se aplica

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

DIVISAO ADMINISTRATIVA DO GABINETE
DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA

Na&o se aplica

Nao se aplica

Né&o se aplica

018/2015-GP3

20/10/2014

30/10/1991

22/09/1993

20/10/2014

01/08/1997

16/05/2002

20/10/2014

20/08/2014

04/08/2014

04/08/2014

26/03/2014

04/08/1993

25/05/1999

14/04/2014

04/08/2014

28/09/1999

12/09/2014

Orgéo de Origem

PREF. MUNICIPAL DE ITAPORANGA
POLICIA MILITAR DE SERGIPE
PREF. MUNIC. DE MARUIM

PREF. MUNICIPAL DE CARIRA
PREFEITURA DE PORTO DA FOLHA
POLICIA MILITAR

PREF. MUNICIPAL DE N.S. DE LOURDES
TRIBUNAL DE JUSTIGA DE SERGIPE
CORPO DE BOMBEIROS

CORPO DE BOMBEIROS

SEC. DE ESTADO DA SAUDE

PREF. MUNIC. DE ITABAIANINHA
PREF. MUNIC. JAPARATUBA

PRE. MUNICIPAL DE MOITA BONITA
CORPO DE BOMBEIROS

POLICIA MILITAR DE SERGIPE

TRIBUNAL DE JUSTICA DE SERGIPE

Onus

SIM

SIM

SIM

1
06/03/2015

Prazo

30/11/2015

indeterminad

indeterminad

30/11/2015

indeterminad

indeterminad

30/11/2015

29/08/2015

Indeterminad

Indeterminad

31/12/2014

indeterminad

indeterminad

09/04/2015

Indeterminad

indeterminad

29/09/2015



Mat. Nome

478 BRUNO GOMES DE ANDRADE

1748 BRUNO RAMOS ELOY

477 CELIA REGINA SANTOS ANDRADE

1494 CICERO SANTOS DA SILVA

1721 CLAUDIA ERNESTA DOS SANTOS

1866 EDENILSON SOUZA SANTOS

302 EDILENILZA DA SILVA SOUZA MACEDO

1007 EDNALDO SANTOS

468 EDVALDO TAVARES DA SILVA FILHO

608 ELIANE CARNEIRO FRANCO

262 EUTALIA CARDOSO DE SOUZA

891 EWERTON FARIAS DOS SANTOS

1458 FABIO ADRIANO CARDOSO

1351 FABIO OLIVEIRA UCHOA

1003 FRANCISLENE FISCINA GARCEZ

894 GENIVAL LIMA

1851 GILENO ALVES SANTOS

Cargo

GUARDA SEG. DO SIST. PRISIONAL - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO - requisitado

3° SARGENTO - requisitado

EXEC. DE SERV. BASICOS - requisitado

2° SARGENTO - requisitado

PROFESSOR - requisitado

CABO - requisitado

CABO - requisitado

AUX.ADMINISTRATIVO - requisitado

ATENDENTE - requisitado

CABO - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO - requisitado

OFICIAL ADMINISTRATIVO - requisitado

FISCAL DE TRIBUTOS - requisitado

SARGENTO - requisitado

3° SARGENTO - requisitado

Gestao de Recursos Humanos

Funcao

CHEFE DOS SERV. DE DOCUMENTAGAO
DE RH DE MEMBROS

ASSESSOR DE PROC. DE JUSTICA
CHEFE DE SECRETARIA

3° SARGENTO - requisitado

CHEFE DE SECRETARIA

2° SARGENTO - requisitado

CHEFE DE SECRETARIA

CABO - requisitado

CABO - requisitado

CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DE SECRETARIA

CABO - requisitado

CHEFE DE SECRETARIA
ASSESSOR DE PROC. DE JUSTICA
CHEFE DE SECRETARIA

SARGENTO - requisitado

3° SARGENTO - requisitado

Quadro de Servidores Cedidos para o Ministério Publico

Lotacéo

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
82 PROCURADORIA DE JUSTIGA
PROMOTORIA DE JUSTIGA - AQUIDABA
GABINETE DE SEGURANGA

INSTITUCIONAL - GSI

12 PROMOTORIA DE JUSTICA DISTRITAL -
ARACAJU

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

PROMOTORIA DE JUSTICA - BOQUIM
GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

PROMOTORIA DE JUSTICA - RIACHUELO
PROMOTORIA DE JUSTICA - NOSSA
SENHORA DAS DORES

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

PROMOTORIA DE JUSTIGA - NEOPOLIS
22 PROCURADORIA DE JUSTICA
12 PROMOTORIA DE JUSTICA -

ITAPORANGA D'AJUDA

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

Cesséo
Ato/Portaria n® Data

3112/2014 31/10/2014
311/2014 12/09/2014
N&o se aplica 09/04/2001
Né&o se aplica 22/03/2011
1019/2014 26/03/2014
Na&o se aplica 20/09/1995
Na&o se aplica 28/05/2007
N&o se aplica 04/10/2000
Né&o se aplica 02/04/2003
Né&o se aplica 12/04/1994
N&o se aplica 28/12/2006
Na&o se aplica 20/10/2014
1020/2014 26/03/2014
Nao se aplica 20/10/2014
Né&o se aplica 26/12/2006
Né&o se aplica 04/08/2014

Orgéo de Origem

SEJUC

TRIBUNAL DE JUSTIGA DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL CANHOBA
POLICIA MILITAR

SEPLAG

PREF. MUNIC. DE BOQUIM

POLICIA MILITAR

POLICIA MILITAR

PREFEITURA MUNIC. DE RIACHUELO
PREF. MUNIC. N.S.DORES

POLICIA MILITAR

PREF. MUNICIPAL DE NEOPOLIS
SEED

PREF. M. ITAPORANGA D"AJUDA
POLICIA MILITAR

CORPO DE BOMBEIROS

Onus

SIM

SIM

SIM

SIM

2
06/03/2015

Prazo

24/04/2015

03/09/2015

indeterminad

indeterminad

31/12/2014

indeterminad

indeterminad

indeterminad

indeterminad

indeterminad

indeterminad

30/11/2015

31/12/2014

30/11/2015

indeterminad

Indeterminad



Mat. Nome

686 GILVAN DE OLIVEIRA FIEL

859 GILVANIA ANDRADE

465 GILZA ALMEIDA ROSARIO

693 IDIBERTO BORGES DA SILVA

183 JAMISSON CARLOS DE JESUS FERREIRA

1495 JANIO DA SILVA CRUZ

1039 JEANE SANTOS NASCIMENTO

1460 JEFERSON GONZAGA DOS SANTOS

682 JOAO BOSCO FRANCO

717 JOAO FLORENCIO SANTOS FILHO

1540 JOAQUIM DANTAS CARDOSO NETO

888 JORGE TAVARES DE JESUS

397 JOSE ALBERTO MENEZES DE OLIVEIRA

520 JOSE CARLOS COSTA OLIVEIRA

895 JOSE CARLOS DOS SANTOS

1100 JOSE CLAUDIANO SILVA DE CARVALHO

1001 JOSE DENILTON NASCIMENTO DE JESUS

Cargo

CABO - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO - requisitado

AGENTE ADMINISTRATIVO - requisitado

MENSAGEIRO - requisitado

3° SARGENTO - requisitado

SARGENTO - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

CABO - requisitado

ENGENHEIRO CIVIL - requisitado

SARGENTO - requisitado

SOLDADO - requistado

MAJOR - requisitado

TECNICO CONTABILIDADE - requisitado

MOTORISTA - requisitado

MOTORISTA - requisitado

VIGILANTE - requisitado

3° SARGENTO - requisitado

Gestao de Recursos Humanos

Funcao

CABO - requisitado

CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DOS SER. DE DOC. DE RH DE

SERVIDORES

CHEFE DE SECRETARIA

3° SARGENTO - requisitado
SARGENTO - requisitado

ASSESSOR DE PROC. DE JUSTICA
CABO - requisitado

Chefe do Nucleo de Fisc. de Acomp. de

Obras

SARGENTO - requisitado
SOLDADO - requisitado
COORDENADOR DO GAB. DE SEG.

INSTITUCIONAL

CHEFE DOS SERV. DE DOC. DO ARQ.
CENTRAL DE MEMBROS

CHEFE DOS SERVIGOS DE HIGIENIZAGAO
DE VEICULOS

CHEFE DOS SERVIGOS DE INSPEGCAO E
SEGURANGCA DE VEICULOS

CHEFE DE SECRETARIA

COORDENADOR DA DIV. DE A.
ADMINISTRATIVO

Quadro de Servidores Cedidos para o Ministério Publico

Lotacéo
GABINETE DE SEGURANGA
INSTITUCIONAL - GSI

PROMOTORIA DE JUSTICA -
RIBEIROPOLIS

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PROMOTORIA DE JUSTICA - PACATUBA
GABINETE DE SEGURANGCA

INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

102 PROCURADORIA DE JUSTICA

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

DIVISAO DE ENGENHARIA E
MANUTENCAO

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

COORDENADORIA DE DOCUMENTAGAO E
DE MEMORIA DO MP

SETOR DE TRANSPORTES/DAA/DA/SG
SETOR DE TRANSPORTES/DAA/DA/ISG

PROMOTORIA DE JUSTICA - CANINDE DO
SAO FRANCISCO

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

Cesséo

Ato/Portaria n® Data

Na&o se aplica

Na&o se aplica

1021/2014

Né&o se aplica

Né&o se aplica

N&o se aplica

034/2015 - GP3

Na&o se aplica

889/2014

Né&o se aplica

Né&o se aplica

N&o se aplica

1.023/2014

1.024/2014

1.025/2014

Né&o se aplica

Né&o se aplica

20/09/2005

21/09/2006

26/03/2014

25/05/2004

04/11/1991

22/03/2011

29/01/2015

08/09/2010

07/04/2014

08/11/2004

28/04/2011

16/01/2007

26/03/2014

26/03/2014

26/03/2014

20/10/2014

29/01/2007

Orgéo de Origem

POLICIA MILITAR

PREF. DE RIBEIROPOLIS
SEED

PREF. M. DE BREJO GRANDE
POLICIA MILITAR DE SERGIPE
POLICIA MILITAR

TRIBUNAL DE JUSTIGA
POLICIA MILITAR

EMURB

POLICIA MILITAR

POLICIA MILITAR

POLICIA MILITAR

SEC. ESTADO FAZENDA

SEC. DA FAZENDA

DER

PREF. M. DE CANINDE S. FRANCISCO

POLICIA MILITAR

Onus

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

3
06/03/2015

Prazo

indeterminad

indeterminad

31/12/2014

indeterminad

indeterminad

indeterminad

27/02/2016

indeterminad

15/04/2015

indeterminad

indeterminad

indeterminad

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

30/11/2015

indeterminad



Mat. Nome

324 JOSE FLORIANO RODRIGUES FILHO

570 JOSE LUCAS CARVALHO RIBEIRO

389 JOSE SOARES DE ARAGAO BRITO

1665 JOSENALVO SILVA SANTOS

1760 KELLY FELIX RODRIGUES DE SANTANA

1478 KERGINALDO REIS DE MELO

398 LEA GOMES DE ANDRADE

1641 LEILA MARIA MELO ANDRADE

833 LEONEL RODRIGUES CHAGAS

494 LOURIVAL DOS SANTOS

1553 LUCIANA DIAS SOUZA

595 LUIZ PEREIRA DE AZEVEDO

1010 MARCIA VALNICE RODRIGUES LIMA

1666 MARCIO DOS SANTOS SOUZA

541 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS SOUZA

464 MARIA DE LOURDES COSTA

453 MARIA EDILEIDE REIS DOS SANTOS

Cargo

3° SARGENTO - requisitado

MOTORISTA - requisitado

ECONOMISTA - requisitado

2° SARGENTO - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

OFICIAL ADMINISTRATIVO - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

2° SARGENTO - requisitado

EXEC. DE SERV. BASICOS - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

MOTORISTA - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO - requisitado

2° TENENTE - requisitado

2° SARGENTO - requisitado

OFICIAL ADMINISTRATIVO - requisitado

ASSIST. ADMINISTRATIVO - requisitado

Gestao de Recursos Humanos

Funcao
3° SARGENTO - requisitado
CHEFE DOS SERV. DE CONT. DO ESTAC.

EXTERNO

CHEFE DO PROG. DE DEF. COMUNITARIA
2° SARGENTO - requisitado

CHEFE DOS SERVICOS DE
DOCUMENTAGAO DO ARQUIVO CENTRAL
ASSESSOR DE PROC. DE JUSTICA

Chefe do N. de Acomp. e Cont. de Conv. e

Contratos

ASSESSOR DO DIRETOR DE TEC. DA
INFORMACAO

Chefe do Nucleo de Seguranga Patrimonial
CHEFE DOS SERVICOS DE COPA

COORDENADOR DE A. DE AT.
EXTRAJUDICIAIS

CHEFE DOS SERVICOS DE MANUT.
PREVENTIVA

CHEFE DE SECRETARIA

Chefe do Nucleo de Seguranga Pessoal
CHEFE DO NUCLEO DE INTELIGENCIA
INSTITUCIONAL

CHEFE DO GAB. DA ESCOLA S. M.P

CHEFE DE SECRETARIA

Quadro de Servidores Cedidos para o Ministério Publico

Lotacéo

GABINETE DE SEGURANGA
INSTITUCIONAL - GSI

SETOR DE TRANSPORTES/DAA/DA/SG
PROGRAMA DE DEFESA COMUNITARIA -
CAOICG

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

52 PROMOTORIA DE JUSTICA DISTRITAL -
ARACAJU

12 PROCURADORIA DE JUSTICA
DIVISAO DE APOIO
ADMINISTRATIVO/DA/SG

DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

DIVISAO DE MATERIAL/DM/DA/SG
COORDENADORIA GERAL / MP

SETOR DE TRANSPORTES/DAA/DA/SG
PROMOTORIA DE JUSTIGA - CARMOPOLIS
GABINETE DE SEGURANCA

INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

COORDENAGAO DE EVOLUGAO HUMANA.,
ETICA, ESPIRITUALIDADE E

PROMOTORIA DE JUSTICA -
CRISTINAPOLIS

Cesséo

Ato/Portaria n® Data

Na&o se aplica

1.028/2014

1.029/2014

Né&o se aplica

397/2014

396/2014

1.030/2014

130/2014

Nao se aplica

1.031/2014

294/2014

1.112/14

Na&o se aplica

Na&o se aplica

Nao se aplica

1.033/2014

Né&o se aplica

18/10/1996

26/03/2014

26/03/2014

29/08/2012

14/11/2014

14/11/2014

26/03/2014

08/04/2014

05/07/2006

26/03/2014

29/08/2014

09/04/2014

05/02/2009

29/08/2012

24/09/2002

26/03/2014

02/05/2000

Orgéo de Origem

CORPO DE BOMBEIROS/PM

SEED

SEDETEC

CORPO DE BOMBEIROS

TRIBUNAL DE JUSTICA DE SERGIPE
TRIBUNAL DE JUSTICA DE SERGIPE
SEC. DE ESTADO DA FAZENDA
TRIBUNAL DE JUSTIGA

POLICIA MILITAR

PROCURADORIA GERAL ESTADO/PGE
TRIBUNAL DE JUSTICA DE SERGIPE
SUPETUR

PREF. MUNIC. DE CARMOPOLIS
CORPO DE BOMBEIROS

POLICIA MILITAR/SE

SEC. ESTADO DA ADMINISTRACAO

PREF. MUNIC. DE CRISTINAPOLIS

Onus

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

4
06/03/2015

Prazo

indeterminad

31/12/2014

31/12/2014

indeterminad

10/12/2015

25/11/2015

31/12/2014

25/04/2015

indeterminad

31/12/2014

15/08/2015

31/12/2014

indeterminad

indeterminad

indeterminad

30/12/2014

indeterminad



Mat.

462

1430

332

1503

742

663

683

1487

325

1519

467

1849

564

463 TEREZA CRISTINA MENEZES DE SANTANA

316

296

1687

Nome

MARIA JOSE DO NASCIMENTO ROCHA

MARIA JOSE FRANCELINO DOS SANTOS

SATURNINO

MARIA SUZANA AMADO REIS ANDRADE

MAX DIEGO SIQUEIRA SILVA

MAX OLIVEIRA DANTAS

MIRAILTON SILVA OLIVEIRA

NELSON REIS LEAL

PALOMA MATOS MONTEIRO

ROSA SOARES DOS SANTOS CARDOSO

RUBENS DOS SANTOS

SELMA SUELY FARIAS DOS SANTOS

SERGIO DA FONSECA SANTOS

SERGIO DOS SANTOS SILVA

TEREZINHA CRISTINA SANTANA SALES

TEREZINHA OLIVEIRA SANTOS

THAIS SARMENTO MESSIAS

Cargo

SECRETARIA - requisitado

TECNICO ADMINISTRATIVO - requisitado

SECRETARIA - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

ADVOGADO - requisitado

AGENTE ADMINISTRATIVO - requisitado

MOTORISTA - requisitado

TECNICO JUDICIARIO - requisitado

PROFESSOR - requisitado

1° TENENTE - requisitado

AGENTE ADMINISTRATIVO - requisitado

1° SARGENTO

SARGENTO - requisitado

OFICIAL ADMINISTRATIVO - requisitado

PROFESSOR - requisitado

TECNICO CONTABILIDADE - requisitado

AGENTE ADMINISTRATIVO - requisitado

Gestao de Recursos Humanos

Funcao
CHEFE DE SECRETARIA
CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DE SECRETARIA

ASSESSOR DE PROCURADOR-GERAL DE

JUSTICA

ASSESSOR DE CONSULTORIA DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO

ASSESSOR DIV.DE COMUNICAGAO E.
CERIMONIAL

CHEFE DOS SERVICOS DE MANUT.
CORRETIVA

ASSESSOR DE PROC. DE JUSTICA
CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DE SECRETARIA
COORDENADOR DO CARTORIO
1° SARGENTO

SARGENTO - requisitado

CHEFE DO NUCLEO DE COMPRAS
CHEFE DE SECRETARIA

CHEFE DO NUCLEO DE LIQ. E

PAGAMENTO

CHEFE DE SECRETARIA

Quadro de Servidores Cedidos para o Ministério Publico

Lotacéo
PROMOTORIA DE JUSTIGA -
CRISTINAPOLIS

PROMOTORIA DE JUSTICA - POCO
REDONDO

12 PROMOTORIA DE JUSTICA - TOBIAS
BARRETO

COORDENADORIA RECURSAL

ASSESSORIA JURIDICA

DIVISAO DE COMUNICAGCAO CERIMONIAL

E EVENTOS/GPGJ

SETOR DE TRANSPORTES/DAA/DA/SG
72 PROCURADORIA DE JUSTICA
TRIAGEM TECNICA DAS PROMOTORIAS

DE JUSTICA DE SIMAO DIAS

GABINETE DE SEGURANGCA
INSTITUCIONAL - GSI

CARTORIO - GABINETE PROCURADOR
GERAL DE JUSTICA

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

GABINETE DE SEGURANCA
INSTITUCIONAL - GSI

DIVISAO DE MATERIAL/DM/DA/SG

22 PROMOTORIA DE JUSTICA - NOSSA
SENHORA DA GLORIA

DIVISAO FINANCEIRA/DF/SG

DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO

Cesséo

Ato/Portaria n® Data

Na&o se aplica

Na&o se aplica

N&o se aplica

092/2014

888/2014

1.036/2014

1.037/2014

017/2015-GP3

Nao se aplica

Né&o se aplica

395/2014

N&o se aplica

Na&o se aplica

1.038/2014

Nao se aplica

2438/2013

Né&o se aplica

26/09/2000

20/10/2014

02/05/1997

10/03/2014

07/04/2014

26/03/2014

26/03/2014

30/01/2014

01/10/1996

02/06/2011

14/11/2014

04/08/2014

09/12/2002

26/03/2014

01/08/1996

10/12/2013

20/10/2014

Orgéo de Origem

PREF. MUNIC. DE TOMAR DO GERU
PREF. MUNICIPAL DE POGO REDONDO
PREF. MUNIC. DE TOBIAS BARRETO
TRIBUNAL DE JUSTICA

EMURB

SEED

SEED

TRIBUNAL DE JUSTIGA

PREF. MUNIC. DE SIMAO DIAS
POLICIA MILITAR

TRIBUNAL DE JUSTICA

CORPO DE BOMBEIROS

POLICIA MILITAR/SE

SEC. ESTADO DA FAZENDA

PREF. MUNIC. DE N.S.DA GLORIA
PREF. MUNIC. ARACAJU

PREF. MUNIC. DE ITABAIANA

Onus

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

5
06/03/2015

Prazo

indeterminad

30/11/2015

indeterminad

29/03/2015

18/04/2015

31/12/2014

31/12/2014

01/02/2016

indeterminad

indeterminad

13/11/2015

Indeterminad

indeterminad

31/12/2014

indeterminad

31/12/2014

30/11/2015
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240 VERONICA PEREIRA DA CRUZ SECRETARIA - requisitado CHEFE DE SECRETARIA PROMOTORIA DE JUSTICA - FREI PAULO  Né&o se aplica 02/08/1993 PREF. MUNIC. DE FREI PAULO - indeterminad

Total de Servidores cedidos para MP: 86
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